



VYRIAUSYBĖS ATSTOVAS TELŠIŲ APSKRITYJE

P O T V A R K I S DĖL 2017 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2017 m. kovo 29 d. Nr. V5-5

Telšiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 10 straipsnio 5 dalimi, Vyriausybės atstovo Telšių apskrityje tarnybos veiklos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. birželio 14 d. nutarimu Nr.637, 11 punktu, bei įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2017-2019 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanclerio 2016 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-133, 5-ą programą „Savivaldybių veiklos teisėtumo priežiūra“,

t v i r t i n u Vyriausybės atstovo Telšių apskrityje tarnybos 2017 m. veiklos planą (pridedama).

Vyriausybės atstovė

Loreta Bagdonavičienė



PATVIRTINTA

Vyriausybės atstovo Telšių apskrityje
2017-03-29 potvarkiu Nr. V5-5

Vyriausybės atstovo Telšių apskrityje tarnybos 2017 metų veiklos planas

(įgyvendinant Vyriausybės kanceliarijos 2017-2019 m. strateginio veiklos plano 5-ą programą „Savivaldybių veiklos teisėtumo priežiūra“)

Programos „Savivaldybių veiklos teisėtumo priežiūra“ tikslas – *siekti, kad savivaldybės laikytųsi Lietuvos Respublikos Konstitucijos ir įstatymų, vykdytų Uždavinys – Užtikrinti efektyvią ir laiku atliekamą kolegialių ir nekollegialių savivaldybės administravimo subjektų veiklos teisėtumo priežiūrą*

Uždavinys – Užtikrinti efektyvią ir laiku atliekamą kolegialių ir nekollegialių savivaldybės administravimo subjektų veiklos teisėtumo priežiūrą

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Komentarai
1. Savivaldybių veiklos teisėtumo priežiūra						
01-01-01	Atlikti išankstinę savivaldybių kolegialių administravimo subjektų teisės aktų projektų ir savivaldybių administravimo subjektų priimtų teisės aktų priežiūrą.	1. Vykdyti išankstinę savivaldybių kolegialių administravimo subjektų teisės aktų projektų kontrolę: 1.1. Analizuoti savivaldybių kolegialių administravimo subjektų sprendimų projektus 1.2. Teikti pastabas rengėjams apie sprendimų projektų neatitikimą teisės aktams 1.3. Dalyvauti savivaldybių tarybų posėdžiuose, informuoti apie svarstomų teisės aktų projektų neatitikimą įstatymams, nutarimams.	Ne mažiau kaip 1500 projektų Ne mažiau kaip 80 pastabų Dalyvauta ne mažiau kaip 20 posėdžių	Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas	I-IV I-IV I-IV	

	<p>2. Atlikti savivaldybių administravimo subjektų priimtų teisės aktų kontrolę:</p> <p>2.1. Analizuoti savivaldybių administravimo subjektų priimtus teisės aktus</p> <p>2.2. Teikti teikimus dėl neteisėtai priimtų sprendimų panaikinimo ar pakeitimo</p> <p>2.3. Teikti reikalavimus dėl teisės aktų įgyvendinimo</p> <p>2.4. Potvarkiais stabdyti savivaldybės administravimo subjektų priimtus teisės aktus, kuriais remiantis gali būti sudaromi neteisėti ir viešąjį interesą pažeidžiantys sandoriai</p> <p>2.5. Kreiptis į teismus Lietuvos Respublikos savivaldybių administracinės priežiūros įstatymo nustatytais atvejais</p> <p>2.6. Dalyvauti teismo posėdžiuose, kai nagrinėjamos bylos, susijusios su Vyriausybės atstovo įgaliojimų įgyvendinimu</p> <p>3. Rengti ir teikti informaciją apie savo veiklą Vyriausybei ir Lietuvos savivaldybių asociacijai</p> <p>4. Rengti ir teikti Ministro Pirmininko tarnybai ketvirtines ataskaitas apie 5-os programos įgyvendinimą</p>						
	Ne mažiau kaip 13000 teisės aktų	Pagal nustatytą faktą	Pagal nustatytą faktą	Pagal nustatytą faktą	Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas	I-IV	
	Pagal nustatytą faktą	Pagal nustatytą faktą	Pagal nustatytą faktą	Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas	I-IV	I-IV	
	Kai savivaldybės administravimo subjektai nevykdo teikimo ar reikalavimo	Visais atvejais, kai tai reikalinga nagrinėjant bylą	2	Vyriausybės atstovas	I ir III		
	4			Vyriausybės atstovas	Pagal poreikį	Kartą per ketvirtį	

		<p>5. Nagrinėti asmenų prašymus, pranešimus, susijusius su savivaldybių veikla.</p> <p>6. Tobulinti Vyriausybės atstovų ir tarnybos valstybės tarnautojų kvalifikaciją</p> <p>7. Dalyvauti teminiuose susitikimuose su kompetentingų institucijų atstovais</p> <p>8. Dalyvauti valstybės institucijų organizuojamuose renginiuose, kai svarstomi savivaldybių veiklos klausimai</p> <p>9. Teikti pasiūlymus dėl teisinio reglamentavimo</p> <p>10. Organizuoti susitikimus ir/ar konsultacijas su savivaldybėmis</p>	<p>Išnagrinėtų prašymų nustatytais terminais – 100 proc.</p> <p>Dalyvauta mokymuose, seminaruose, kursuose - 10</p> <p>Dalyvauta susitikimuose – 3</p> <p>Dalyvauta renginiuose - 2</p> <p>Pateikta pasiūlymų – ne mažiau kaip 2</p> <p>Suorganizuoti susitikimai ir/ar konsultacijos – ne mažiau kaip 4</p>	<p>Vyriausybės atstovas, atsakingas valstybės tarnautojas</p> <p>Vyriausybės atstovas, Vyriausybės atstovo tarnybos valstybės tarnautojai</p> <p>Vyriausybės atstovas</p> <p>Vyriausybės atstovas</p> <p>Vyriausybės atstovas, Vyriausybės atstovo tarnybos valstybės tarnautojai</p> <p>Vyriausybės atstovas, Vyriausybės atstovo tarnybos valstybės tarnautojai</p>	<p>I-IV</p> <p>I-IV</p> <p>I-IV</p> <p>I-IV</p> <p>I-IV</p> <p>I-IV</p>	
--	--	--	--	---	---	--